
 
 
お取引様各位 

2023 年 5 月吉日 
SGS ジャパン株式会社 

C&P Connectivity 化学物質管理 
 
 
 

価格改定のお知らせ 
 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど C&P Connectivity 化学物質管理では、分析料金の価格改定を実施することとなりまし
たのでご案内申し上げます。 

昨今の物価の上昇に伴い、消耗品費や廃棄物処理費等が増加しております。弊社では業務の効率化など
鋭意努力して参りましたが、REACH 規則 SVHC スクリーニング分析サービスにつきましては、例年 2
回の更新で物質/物質群を分析対象に追加する中で、現行価格の維持が困難な状況となりました。 

つきましては誠に遺憾ではございますが、下記日程にて当該分析サービスの価格改定を実施させてい
ただくことになりました。引続き、弊社では安定的かつ良質なサービスを提供するよう努めて参ります
ので、お客様におかれましては、何卒、事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
1. 対象分析サービス 
REACH 規則 SVHC スクリーニング分析第 1～29 次 (235 物質/物質群) 
 
2. 価格改定の実施時期 
2023 年 6 月 12 日（月）サンプル受付分より 
 
お問合せ先：C&P Connectivity 化学物質管理 

Email:  jpchem.sales@sgs.com   ※共有アドレスとなります。   
電話番号  ：050-3773-4510    

以上 


